
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 п. КАРЫМСКОЕ» 

ПРИКАЗ 

05.03.2025г.                                                                                                             №6 

«Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ». 

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на основании Приказа  
Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район» №39 от «27» 

февраля 2025 г. 

                                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести Всероссийские проверочные работы  в 4-8, 10 классах по русскому языку, 

математике, истории, биологии, географии, обществознанию, физике, английскому языку, 

окружающему миру, литературе и предметы по случайному выбору  в срок с 11.04.2025 по 25.04 

2025 года и в срок с 11.04.2025 по 16.05.2025г. 

4 класс Дата 

 

Урок  Кабинет Организатор в 

аудитории 

Срок 

проверки 

Срок 

загрузки 

Русский язык  15.04.2025 2 2-4;2-10;2-14 Шайдулина О.А.; 

Носырева Т.А.; 

Решетникова И.В.. 

15.04.2025

16.04.2025 

 

Математика 17.04.2025 2 2-4;2-10;2-14 Шайдулина О.А.; 

Носырева Т.А.; 

Решетникова И.В.. 

17.04.2025

18.04.2025 

 

Окружающий 

мир, 

литература, 

английский 

язык  

22.04.2025 2 2-4;2-10;2-14 Шайдулина О.А.; 

Носырева Т.А.; 

Решетникова И.В.. 

22.04.2024  

23.04.2024 

 

 

5 класс 

 

Дата 

 

Урок  Кабинет Организатор в 

аудитории 

Срок 

проверки 

Срок 

загрузки 

Русский язык  15.04.2025 2,3,4 2-13 Шойдонова О.Б. 

Шойдонова О.Б. 

15.04.2024  

-  

18.04.2025 

 



 

 

 

6 класс  Дата 

 

Урок  Кабинет Организатор в 

аудитории 

Срок 

проверки 

Срок 

загрузк

и 

Русский язык  11.04.2025 2,3,4 1-12 Клименко А.Е.. 

 

 

11.04.2025 - 

14.0 

 

Математика 16.04.2025 1,2,3,

4 

1-5, 1-14 Парамонова А.А. 

Дранишникова Е.Д. 

16.04.2025  - 

17.04.2025 

 

География, 

биология 

18.04,2025 1,2,3,

4,5,6 

1-14 Дранишникова Е.Д   

История, 

обществознание 

22.04.2025 2,3,4 1-14 Дранишникова Е.Д   

7класс       

Русский язык 16.04.2025 2,3,4 1 -13, 1- 12 Федосеева С.А. 

Клименко А.Е. 

16.04.2025 - 

18.04.2025 

 

Математика 18.04.2025 1,2,3, 1 - 7, 1-5 Иноземцева О.П. 18.04.2025  -  

Шойдонова О.Б.          

 

Математика  17.04.2025 1,2,3,

4 

1-5, 1-6,1-7 Парамонова А.А. 

Васильева Е.В.      

Иноземцева О.П. 

17.04.2025 -

18.04.2025 

 

История, 

литература, 

английский 

язык  

06.05.2025 2,3,4 2-15; 2 -13, 

2-10, 2-6,2-

2, 2-8 

Перфильева А.Л.,  

Шойдонова О.Б. , 

Харитонова С.П.,  

Родионова В.А., 

Степанова А.А., 

Полуполтинных 

А.А.          

 

06.05.2025  

- 07.05.2025 

 

Биология, 

география 

11.04.2024 1,2,3,

4,5,6 

1-10, 1-9 Самарина Л.М., 

Шелопугина Е.С.. 

11.04.2025  

- 12.04.2025 

 



4 Парамонова А.А. 20.04.2025 

География, 

биология 

14.04.2025 1,2,3,

4,5,6 

1-14 Дранишникова Е.Д.   

История 

обществознание 

21.04.2025 2,3,4 1-14 Дранишникова Е.Д.   

 

8 класс Дата 

 

Урок  Кабинет Организатор в 

аудитории 

Срок 

проверки 

Срок 

загруз

ки 

Русский язык  22.04.20

25 

2,3,4 1-11;1-12;2-

13 

Федосеева С.А. 

Гавлилова М.С   

Шойдонова О.Б. 

22.04.2025      

23.04.2025 
 

Математика  24.04.20

25 

1,2,3,4 1-7, 1 -5 Иноземцева О.П.  

Парамонова А.А. 

24.04.2025   

25.04.2025 
 

География, 

биология 

15.04.20

25 

1,2,3,4

,5,6 

1-14 Дранишникова Е.Д.   

История, 

обществознание 

17.04.20

25 

2,3,4 1-14 Дранишникова Е.Д.   

10 класс       

Русский язык  24.04.20

25 

1,2,3,4 1 - 13 Федосеева С.А. 24.04.2025 

25.04.2025 
 

Математика 29.04.20

25 

1,2,3,4 1 - 6 Васильева Е.В. 29.04.2025  

30.04.2025 
 

История, 

обществознание, 

география,физика,

химия, литература, 

английский язык 

13.05.20

25 

1,2,3,4 2 - 15,                 

1 - 4,                     

1 - 9,                     

1 - 2,                         

1 - 8,                     

1 -13,          

2 - 2 

 

Перфильева А.Л., 

Иванченко В.В.,  

Шелопугина Е.С., 

Лиминсан О.Ю., 

Монгуш А.А., 

Федосеева С.А., 

Степанова А.А. 

 

13.05.2025 

14.05.2025 
 

История, 

обществознание, 

география,физика,

химия, литература, 

английский язык 

15.05.20

25 

1,2,3,4 2 - 15,                 

1 - 4,                     

1 - 9,                     

1 - 2,                         

1 - 8,                     

Перфильева А.Л., 

Иванченко В.В.,  

Шелопугина Е.С., 

Лиминсан О.Ю., 

Монгуш А.А., 

15.05.2025    

16.05.2025 
 



1 -13,          

2 - 2 

 

Федосеева С.А., 

Степанова А.А 

1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Гаврилову М.С. 

2. Директор школы:                                                            Шайдулина О.А. 

С приказом ознакомлены:                                                  Гаврилова М.С. 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-05T15:17:04+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




